[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 декабря 2021 года № 407

О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Растегаевская основная школа»

В целях совершенствования правовых основ деятельности Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Растегаевская основная школа»

 Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Растегаевская основная школа».

Глава  муниципального   образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                 А.В. Загребаев

Визирование правового документа

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: О.В. Вячистая
«16 »  декабря  2021 г.

2-12-67

	  Разослать: прокуратура-1, отд.образ-1, МБОУ «Растегаевская ОШ»-3

Визы:

О.В. Зайцева                                    ___________          «16 »  декабря  2021 г.

Т.В. Ущеко                                     ___________          «16 »  декабря  2021 г.

Утверждены

Постановлением Администрации

муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области

 от «16» декабря 2021 г.  № 407

Изменения в УСТАВ

Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

                                   «Растегаевская  основная  школа»

(в новой редакции)

                                                                     Приняты на общем собрании

                                                              работников Учреждения

                                                                                    Протокол № 3 от «16» декабря 2021 г.

Внести изменения  в Устав МБОУ «Растегаевская ОШ»:

Раздел 1. П. 1.6 изложить в следующей редакции:

           «Юридический адрес Учреждения: 216630, Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, деревня  Братковая, улица Школьная, здание  3.

           Место нахождения Учреждения: 216630, Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, деревня Братковая, улица  Школьная, здание 3».